ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, подлежащих отмене, изменению или принятию в связи с принятием Закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 5 Закона Саратовской области «О региональном материнском (семейном) капитале в Саратовской области»

Принятие Закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 5 Закона Саратовской области «О региональном материнском (семейном) капитале в Саратовской области» потребует внесения изменений в постановление Правительства Саратовской области от 21 января 2015 года № 8-П «Об утверждении положения о порядке назначения и выплаты регионального материнского (семейного) капитала (его части)».